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Hela Qbranchs organisation är upp-
byggd för att du ska kunna skräddar-
sy din karriär. Mikael Bergén har 
kunnat påverkat vilka utbildningar 
han vill gå och vilken lönemodell han 
vill ha. Dessutom har karriären fått 
ett ordentligt lyft.

Vilket uppdrag är du ute på just nu?
– Jag jobbar som drift- och servicetekniker på S:t 
Görans sjukhus i Stockholm. Min uppgift är att 
sköta driften för servrar och användarsystem på 
röntgen- och labratorieavdelningarna. På ett sjukhus 
är det extremt viktigt att allt fungerar, om systemen 
kraschar kan det indirekt drabba patienterna.

Varför sökte du dig till Qbranch?
– En chef  på en av mina tidigare arbetsplatser gick 
över till Qbranch förra året. När han erbjöd mig 
att följa med honom dit, tackade jag ja direkt. Jag 
hade hört mycket gott om Qbranch sedan tidigare 
och efter att ha jobbat här ett år kan jag bara 
instämma. Jag gillar den informella stämningen på 
företaget. Chefer och juniorkonsulter umgås till-

sammans och det känns som om alla är på samma 
nivå. Det är också roligt att jobba på ett företag 
där ledningen verkligen lyssnar på medarbetarna.

Hur märks det att de lyssnar?
– För en tid sedan var det till exempel många med-
arbetare som inte var nöjda med lönemodellen. 
Då gjordes den om till två modeller som vi kan 
välja mellan. En ger dig en fast månadslön, plus 
en bonus om du är ute på uppdrag. Den andra är 
baserad på hur mycket pengar du drar in till före-
taget och ger dig chansen att tjäna mer i takt med 
att du blir mer erfaren och får större uppdrag. Den 
fasta lönen passar bättre för mig så här i början av 
karriären, men mitt mål är att kunna tjäna de stora 
pengarna med den andra modellen i framtiden.

Hur ska du nå det målet?
– Första steget blir att lära mig mer om drift-
teknik. Jag ska snart ta mitt första Microsoft 
Servercertifikat genom en utbildning som vår 
hr-avdelning har ordnat. Här på Qbranch får du 
möjlighet att läsa både interna och externa kurser 
på betald arbetstid. Längre fram vill jag utbilda 

mig för att kunna jobba med projektledning, men 
just nu vill jag skaffa mig mer erfarenhet och 
pröva så många nya saker som möjligt.

Finns det något du absolut inte vill 
jobba med?
– Jag är ganska trött på att sitta i telefonsupport. 
Det jobbet har givit mig viktig erfarenhet, men att 
sitta och säga ”tryck på vänster musknapp” blir 
lite enformigt i längden. ■
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Qbranch är ett svenskt IT-bolag som 
grundades 1993. Syftet med Qbranch 
verksamhet kan beskrivas mycket kort-
fattat: Qbranch ser till att den moderna 
informationstekniken fungerar. 
Qbranch är hälsodiplomerade och finns 
representerade på svenska och euro-
peiska tillväxtlistor samt innehar en topp 
fyra-position i Great Place to Works 
Sveriges bästa arbetsplatser 2008.
www.qbranch.se
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